BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:       /QĐ-BVHTTDL     Hà Nội, ngày       tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thực hiện phóng sự quảng bá hình ảnh Việt Nam

đất nước, con người, du lịch, văn hóa

BỘ TRƯỞNG BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Quyết định số 321/QĐ-TTg ngày 18 tháng 02 năm 2013 của Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình hành động quốc gia về du lịch giai

đoạn 2013- 2020;

Căn cứ Quyết định số 147/QĐ-TTg ngày 22 tháng 01 năm 2020 của Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt Chiến lược phát triển du lịch Việt Nam đến năm

2030;

Căn cứ Nghị định số 79/2017/NĐ-CP ngày 17 tháng 7 năm 2017 của

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ

Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 59/QĐ-BVHTTDL ngày 09 tháng 01 năm 2018 của

Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục Hợp tác quốc tế;

        Căn cứ Quyết định số 3095/QĐ-BVHTTDL ngày 16 tháng 12 năm 2020

của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc Phê duyệt Đề cương Dự

toán chi tiết Đề án “Đón đoàn làm phim/truyền hình/truyền thông quốc tế vào

Việt Nam quảng bá giới thiệu du lịch Việt Nam trên các phương tiện truyền

thông quốc tế” thuộc Chương trình Hành động quốc gia về du lịch năm 2020;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Hợp tác quốc tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao Trung tâm Quảng bá văn hóa, thể thao và du lịch - Cục Hợp

tác quốc tế quản lý, hướng dẫn đoàn làm phim thuộc Văn phòng đại diện Kênh

tin tức truyền hình Channel NewsAsia (07 người) tại Hà Nội thực hiện phóng sự

quảng bá hình ảnh đất nước, con người, du lịch, văn hóa Việt Nam.

Thời gian: 11 ngày trong khoảng từ ngày 17/12/2020 đến ngày 31/12/2020.

        Địa điểm: Các thành phố: Hà Nội, Đà Nẵng và các tỉnh: Thừa Thiên Huế,

Quảng Bình, Quảng Nam.

        Điều 2. Mọi kinh phí đón đoàn làm phim trích từ nguồn Chương trình

Hành động quốc gia về Du lịch năm 2020.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Cục trưởng Cục Hợp tác quốc tế, Giám đốc

Trung tâm Quảng bá văn hóa, thể thao và du lịch, Thủ trưởng các đơn vị và cá

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Thứ trưởng Tạ Quang Đông;

- Sở VH&TT/ Sở VH,TT&DL

 các tỉnh/thành như Điều 1;

- Lưu: VT, HTQT, NTH(12).

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Tạ Quang Đông

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-17T14:01:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục trưởng Nguyễn Phương Hòa<hoanp.chtqt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		TT CNTT - Bộ Văn hóa, Thể theo và Du lịch * Điện thoại: 0243.9745845 * Fax: 0243.97458
	2020-12-18T16:59:20+0700
	Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
	Tạ Quang Đông<dongtq@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-18T17:05:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-18T17:05:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-18T17:05:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-18T17:05:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!